
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 03 de setembro de 2015, Nº 2277 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002277c203092015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria SEAD Nº 239/2015 1 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA SEAD Nº 239/2015 
 
Dispõe sobre a nomeação dos membros da 
Comissão de Avaliação de imóveis da 
Prefeitura de Teixeira de Freitas - BA e dá 
outras providências. 
 
O Secretário Municipal de Administração de 
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso 
das suas atribuições legais. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de 
Avaliação de Imóveis da Prefeitura de Teixeira 
de Freitas-Ba, para atender as diversas 
Secretarias, composta pelos seguintes 
membros : 
 

 Jose Marcos Silveira de Jesus 

 Maria de Fatima Oliveira Lima 

 Irineu Pereira Passos - Gestor Imobiliário 
 
Art. 2º- Fica designado o representante titular, 
Irineu Pereira Passos, como presidente da 
Comissão de Avaliação de Imóveis da 
Prefeitura de Teixeira de Freitas - BA. 
 
Art. 3º- As despesas decorrentes da execução 
desta Portaria correrão por conta das dotações 
próprias da Prefeitura Municipal. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, seus efeitos aplicam-se a 

partir de 03 de Setembro de 2015, revogam-se 
as disposições em contrário. 
 
Gabinete da Secretaria Municipal de 
Administração de Teixeira de Freitas-BA, 03 
de Setembro de 2015. 
 

Antonio Silva Rebouças Bodeiro 
Secretario Municipal de Administração 

 
 
 
 


